¹⁴ Cf. كموش «argentum». Equidem cum. *kömisi* potius mendose pro *konuŝŭ* scriptum opinor, vid. قونوش apud PAVET de COURT., quod h. l. non actionem habi-tandi, sed manifesto ipsum domicilium significat.

¹⁵ «Gravida», vid. čag. ایللیغ, cf. etiam čag. ایلینمق «être lié; pris; être affaibli» apud PAVET de COURT.

¹⁶ «Foetus», proprie «alligatus».

¹⁷ Trans duos ventres».

rini. Utru beynip tabūmis¹ (,) andan elzabē (ELISABETA) ayt-
mis (:) kop egilik maa² teymis (,) ovlū (=ovlum) beyni tanimis (.)
Jusup kizning (. . . .) lasmisi³ sezdi äsä (,) saarga⁴ tusti (.)
almazlikga sagis etti (,) andan kelip (fris) stä ayti (:) korkmagil (,)
daud urugi aritindän⁵ ayli boldi pphet aytga(nč)i⁶ (:) köturdi
kizkiz (sic!) ägäč emanuelni (.) Anning dey tangis kim kordi (,)
kuru čibuh jejniš⁷ (sic! =jemis) berdi (,) kizdän atasi törädi⁸ (,)
törätäči jänglä⁹ tuvdi (.) Kökning miri¹⁰ etiz¹¹ keydi (,) kir¹² juk-
turmey¹³ (sic!) sazga¹⁴ tusti (,) bis čigardi sasilarni (,) ¹⁵öz jarki-
nin eksitmädi. Kertek ačmey (sic!) esikini kuyov čikti¹⁶ (,) söu-

¹ *Tabunmis*, i. e. «coram (eo) plenus laetitiae adoravit (eum)», vid. apud LUCAM : «subsiliit foetus», (cap. I. v. 44).

² Čag. مینا «mihi», cf. alt. *mā*.

³ Fortasse part. perfecti v. *gebeläsmäk* s. *kebeläsmäk*, prima enim hujus forniae littera *k* esse videtur.

⁴ Arab. سعر, cf. etiam سعر «molestia», tormentum».

⁵ *Ari tindän*.

⁶ Vid. apud JESAIAM : הנה העלמה הרה וילדת בן וקראת שמו עמנואל (cap. 7. v. 14). Vid. etiam apud MATTHAEUM : Ecce, virgo illa praegnans erit et pariet filium, et vocabis nomen ejus Emmanuel; quod est, si interpreteris, Nobiscum Deus» (cap. I. v. 23).

⁷ Mendose scriptum pro *jemiš*.

⁸ «Virgo peperit patrem ejus». Quod ad formam *törädi*, cf. uigur. *töretmäk*, quae forma etiam in dialectis čag. usurpatur.

⁹ Čag. يانكليغ, turkom. *janli*. Tota dictio hunc sensum habet : «velut generator generatus est»

¹⁰ Pers. میر i. q. arab امير, ex quo decurtatum est.

¹¹ I. q. ات «caro».

¹² Osm. کیر, jac. *kır* «sordes».

¹³ Cf. kaz. *joktir*, forma causativa verbi *jok-* «adhaerere». Quod ad formam gerundii negativam, vid. kaz. *joktirmij*.

¹⁴ Fortasse «lutum», cf. hung. *sár*, cf. etiam čuv. *sara*, čag. ساريف, hug. *sárga*, «luteus».

¹⁵ «Nos sordidos (ex luto) eduxit».

¹⁶ «Justus fenestram suam quum ne aperuisset quidem, angor jam discessit». Quod ad *esik*, cf. osm. ایشك «fente, crevasse a travers laquelle on peut regarder» apud BIANCHI; quod ad *kuyo*, cf. čag. كويوك «chagrin» apud VÁMBÉRY et PAVET de COURT.